包括 1街道办与 7 个镇的现状分析、发展定位与目标、重要控制

线落实、空间布局优化、自然资源保护与利用、历史文化与景观风貌、

国土综合整治与生态修复、国土空间支撑保障体系、镇区规划、实施

与保障。

4、规划成果

（1）成果内容。规划成果主要包括规划文本、图集、数据库等，

涉及的文、图、表、数、库应保持一致。

（2）成果形式。规划成果包括纸质和电子文档两种形式。提交纸

质文本、图集不少于 6 套，并附有电子版 1 份，数据库 1 套。

第三条 合同价款及支付进程

1、合同价款总计为人民币伍佰零柒万圆整（¥5070000.00 元）

（包括项目调研费、编制费、成果印刷费、规划评审、专家咨询论证、

税费）。

2、支付进程

第一阶段：合同签订后 10工作日内，甲方支付乙方合同总额的

40%，即人民币贰佰零贰万捌仟圆整（¥2028000.00 元）。

第二阶段：规划方案通过专家评审后 10 工作日内，甲方支付乙

方合同总额的 30%，即人民币壹佰伍拾贰万壹仟圆整（¥1521000.00

元）。

第三阶段：规划成果获得市级批复后 10 工作日内，甲方支付乙

方合同总额的 30%，即人民币壹佰伍拾贰万壹仟圆整（¥1521000.00

元）。

3、受托方每次申请付款前，须向甲方提供相应阶段成果的纸质

成果和矢量文件（dwg、gis 数据库等），并提供符合财务要求的相

应金额的普通发票，否则甲方有权顺延付款。

第四条 甲方权利和义务

1、提供工作所需相关资料及文件（根据乙方提供的资料提纲）；

2、按照合同要求按时支付规划设计费用；

3、按照合同进度要求组织方案讨论和评审，形成书面意见；

4、需变更工作内容及进度，应及时通知乙方，并承担相关费用；

5、需增加规划成果套数，应及时通知乙方，并承担相关费用；

6、为乙方在现场工作提供方便。